

Lista preturilor de vanzare a materialelor din oficiile comerciale ICS Premier Energy Distribution SA in luna
NOIEMBRIE 2024

ARTICOL SAP	DENUMIREA ARTICOLULUI DIN SAP	VALOARE FARA TVA	VALOARE TVA	VALOARE INCLUSIV TVA	
540901	CUTIE PENTRU CONTOR MONOFAZIC	336,62	67,32	403,94	disponibil
540983	CLEMA DE ANCORA IN PANA 250 BRANSAM. D=11-19MM	46,27	9,25	55,52	nu este disponibil
542455	PANOU EVIDENTA 1CON 3F XXA 63A	2.330,45	466,09	2.796,54	disponibilitatea se limiteaza la 4 buc
542719	MANSON CABLU 1KV 4X150-240	2.533,03	506,61	3.039,64	disponibil
544799	CUTIE PENTRU CONTOR TRIFAZIC	561,19	112,24	673,43	disponibilitatea se limiteaza la 4 buc
544811	MANSON CABLU ULEI 10KV 3X150-240	4.382,40	876,48	5.258,88	disponibil
545809	MANSON CABLU ULEI 10KV 3X70-120	3.559,03	711,81	4.270,84	disponibil
545885	CABLU ARMAT 0,6/1KV 4X95	169,74	33,95	203,69	disponibil
548021	CLEMA DERIVARE PERFORARE LEA-JT 95-25/25-16MM2	30,60	6,12	36,72	disponibil
548032	MANUSA RETRACTABILA P/U CABLURI 2X(4-25)MM2	20,34	4,07	24,41	disponibil
549223	MANSON TRANZITIE 1/3POL 12/20 KV 120-240	4.441,10	888,22	5.329,32	disponibilitatea se limiteaza la 5 buc
549351	MANSON RECE SEC 12/20KV 1X95-240	3.606,28	721,26	4.327,54	nu este disponibil
549472	PANOU EVIDENTA 1CON 3F 5A	1.762,31	352,46	2.114,77	disponibil
549605	CONTOR 3-FAZ ELECT. CL.1,0 3X220/380V 5A CURBA	3.855,75	771,15	4.626,90	nu este disponibil
744929	CABLU AVKPR 16X16	19,70	3,94	23,64	disponibil
768086	TUB PROTECTIE/IZOLARE CONDUC. S=4-35MM2	21,22	4,24	25,46	nu este disponibil
751320	CON.3-FAZ.ELECT.CL.1,0 5-60A 3X220/380V	451,90	90,38	542,28	disponibil
759715	TRANSFORMATOR DE CURENT 75-150-150/5 16KA	7.976,00	1.595,20	9.571,20	disponibil
771550	DESCARCATOR OXIZI LEAI 220V-10KA_UC=280V	172,56	34,51	207,07	disponibil
772379	CONSOLA ANCORARE BRANSAMENTE	5,08	1,02	6,10	disponibil
772703	CABLU XZ1 (S) 0,6/1KV 1X240 AL	79,04	15,81	94,85	disponibil
772718	CONTOR.1-FAZ.ELECTRONIC 5-40A	217,17	43,43	260,60	disponibil
773190	MANUSA TERMORETRACTABILA 6-35MM2, 4 IESI	23,60	4,72	28,32	disponibil
773806	CONT.3F ELECT.CL1,0 5-60A 3X230/400V BIDIRECTIOL	761,54	152,31	913,85	nu este disponibil
773807	CONTOR 1F ELECTRONIC 5-40A 230V BIDIRECTIONAL	341,21	68,24	409,45	nu este disponibil

Contabil sef
Ana Carabut